ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartellina a busta c/bottone A4 trasparente colori
assortiti

CK040183

Cartellina a busta trasparente con bottone
8024754002891

PLASTIDEA

2149/1ELICA

CF

Confezione
6

160

0.17

957

Cartella a busta - chiusura con bottone a pressione in plastica - Contengono fino ad un massimo
di 150/180 ff A4 da 80g

Colore assortiti

Tipo cartella a busta
Materiale polipropilene
Formato utile 21x29,7 cm (A4)
Marca PLASTIDEA




