

Cartellina a busta c/bottone A4 trasparente colori assortiti	
	
Codice	CK040183
Descrizione	Cartellina a busta trasparente con bottone
EAN	8024754002891
Marca	PLASTIDEA
Part number	2149/1ELICA
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	6
Imballaggio	160
Peso (kg)	0.17
Volume (cm ³)	957
Cartella a busta - chiusura con bottone a pressione in plastica - Contengono fino ad un massimo di 150/180 ff A4 da 80g	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	cartella a busta
Materiale	polipropilene
Formato utile	21x29,7 cm (A4)
Marca	PLASTIDEA